

**Lucrari de reparatie a unor
incaperi din cadrul Centrului de
conferinte al ministerului
apararii .**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 375 730,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	40,00	15,38 15,38	615,05 615,05
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor mocheta	m2	650,00	18,15 16,84	11 799,51 10 946,39
3	RpCK06B	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie drept sau la 45 grade	m2	30,00	270,79 79,08	8 123,80 2 372,33
4	CG33A	Pardoseli din mocheta, (kovrolin) grosime 7mm	m2	650,00	139,67 31,12	90 784,59 20 227,03
5	CK23A	Ferestre din mase plastice cu 4 camere, deschidere intr-o pozitie pe verticala, +geam termopan "4S" grosimea 32mm, inclusiv plase antiinsecte	m2	40,00	951,03 34,41	38 041,02 1 376,54
6	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (exterior), 30 cm latime	m	25,00	59,91 13,18	1 497,85 329,49
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (interior), 60cm latime	m	25,00	60,46 3,29	1 511,62 82,37
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betongrund	m2	50,00	3,82 1,10	191,04 54,91

1	2	3	4	5	6	7
9	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	50,00	91,48 23,80	4 573,86 1 189,83
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	50,00	3,82 1,10	191,04 54,91
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	150,00	30,50 20,14	4 574,92 3 020,32
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	950,00	3,82 1,10	3 629,76 1 043,38
13	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	45,00	136,09 67,18	6 124,25 3 023,07
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 050,00	28,10 20,14	29 508,57 21 142,28
15	CG06A	Plinte din materiale lemnoase (MDF) H=95mm	m	250,00	55,45 25,63	13 862,15 6 406,75
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar, avind diametrul de 1/2"	buc	8,00	353,71 60,41	2 829,65 483,25
17	Cost de piata	Jaluzele verticale (inclusiv montarea)	m2	150,00	120,54 0,00	18 081,00 0,00
18	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	55,00	191,54 91,53	10 534,59 5 033,88
19	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	9,00	8,16 0,00	73,45 0,00
		Cheltuieli directe	lei			246 547,74
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				246 547,74 77 401,78

		Cheltuieli directe	lei			246 547,74
--	--	--------------------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			17 415,40
		Transportarea materialelor	5 %			8 281,95
		Total				272 245,09
		Cheltueli de regie	8,5 %			23 140,83
		Total				295 385,92
		Beneficiu de deviz	6 %			17 723,16
		Total				313 109,08
		TVA	20 %			62 621,82
						375 730,89
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				77 401,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)